عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ختم نبوت

ہفت روزہ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

حب نبوی
سرمایہ ایمان

شمارہ: ۱۷۰

۲۸ تا ۳۰ شوال المکرم ۱۴۴۵ھ مطابق یکم تا ۳ مئی ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۳

زیست حج
کی ادائیگی میں جلدی کیجیے

عسرتے معاملات کے اہمیت

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

اپنے مسائل

مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

من تلک الدرہم فی حاجتہ.....

جیسا کہ فتاویٰ عالمگیری میں ہے:

”رجل جمع مالاً من الناس لینفقہ فی بناء المسجد فانفق“

ختم نبوت

ہفت روزہ

2

مجلس

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شمارہ: ۱۷

۲۲ تا ۲۸ شوال المکرم ۱۴۴۵ھ مطابق یکم تا ۷ مئی ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۳

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان